
Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

05 августа  2020 года                                                          №128/608-IV

Об  аннулировании  регистрации
кандидата  в  депутаты  Собрания
депутатов  Батыревского  сельского
поселения  Батыревского  района
Чувашской  Республики  по
одномандатному  избирательному
округу  №  13  Сегова  Дмитрия
Витальевича

В  соответствии  с  пунктом  32  статьи  38,  пунктом  2  статьи  76
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании
заявления кандидата в депутаты Собрания депутатов Батыревского сельского
поселения по одномандатному избирательному округу №13 Сегова Дмитрия
Витальевича,   вх.  №  116  от  05  августа   2020  года,  Батыревская
территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Аннулировать  регистрацию  кандидата  в  депутаты  Собрания
депутатов  Батыревского  сельского  поселения  по  одномандатному
избирательному  округу  №  13  Сегова  Дмитрия  Витальевича,  1974  года
рождения,  проживающего  в  селе  Батырево  Батыревского  района,
выдвинутого  Батыревским  районным  местным  отделением  Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», зарегистрированного решением
Батыревской  территориальной  избирательной  комиссии  от  31  июля  2020
года № 124/490-IV.

2. Направить  настоящее  решение  для  опубликования  в  средства
массовой информации.

Председатель Батыревской ТИК                                          Н.В.Емелина

Секретарь Батыревской ТИК                                         Н.Н.Атитанова


	В соответствии с пунктом 32 статьи 38, пунктом 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании заявления кандидата в депутаты Собрания депутатов Батыревского сельского поселения по одномандатному избирательному округу №13 Сегова Дмитрия Витальевича, вх. № 116 от 05 августа 2020 года, Батыревская территориальная избирательная комиссия

